Общий размер начисленных (подлежащих выплате) доходов по ценным бумагам эмитента (общий размер 
дивидендов, объявленных по акциям эмитента определенной категории (типа); общий размер процентов (купонного 

дохода), начисленных (подлежащих выплате) по облигациям эмитента определенного выпуска): 608 373 000 (шестьсот 
восемь миллионов триста семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.
2.7. Размер начисленных (подлежащих выплате) доходов в расчете на одну ценную бумагу эмитента (размер 
объявленного дивиденда в расчете на одну акцию эмитента определенной категории (типа): 9 (девять) рублей 00 
копейки.
2.8. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента: